
令和３年 ５月２０日

保護者 様

名護市立久辺中学校

ＰＴＡ会長 バイティガ・ザカリ

校 長 金 城 健 一

（公印省略）

日曜授業参観の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育活動並びにＰＴＡ活

動へのご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り、日曜授業参観を開催致しますので、公私共にご多用のこととは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

つきましては、新型コロナウイルス感染症予防を徹底した上での授業参観となりますので、

マスク着用や健康状態を把握された上で、３密（密接・密集・密会）を避け、廊下側からの授

業参観と致しますので、ご了承下さい。

なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、教育講演会とＰＴＡバレーボール大会は中止

と致します。

記

１ 期 日：令和３年 ５月３０日（日）

２ 時間割 当日は、給食はありません

時 間 帯 １年１組 ２年１組 ３年１組 少人数２組 少人数３組

１校時 数 学 理 科 国 語 理 科 理 科
８：４５～ (教室) (理科室) (教室) (理科室) (理科室)

２校時 国 語 社 会 英 語 社 会 社 会
９：４５～ (教室) (教室) (教室) (教室) (教室)

３校時 社 会 英 語 数 学 英 語 英 語
１０：４５～ (教室) (教室) (教室) (教室) (教室)

４校時 技術・家庭 国 語 社 会 国 語 国 語
１１：４５～ (技術室) (教室) (教室) (少人数) (教室)

３ その他 ・当日、学校への意見・要望等がございましたら、気軽に校長室までお越し

下さい。

・５月３１日(月)は、振替休日となります。


